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Lp.

Pozycja Numer wniosku
na liscie

RPLD.08.03.03-10-
1. 0007/18

RPLD.08.03.03-10-
2. 0022/18

RPLD.08.03.03-10-
0025/18

3 RPLD.08.03.03-10-
0036/18
RPLD.08.03.03-10-

4. 0023/18
RPLD.08.03.03-10-

5. 0031/18

6 RPLD.08.03.03-10-

) 0040/18
7 RPLD.08.03.03-10-

0034/18

Nazwa beneficjenta

Miasto t6dz/Urzad Miasta
todzi

Fundacja Inkubator

Wyzsza Szkotfa Finanséw
i Informatyki im. prof.
J. Chechlinskiego

Fundacja AKME

tédzka Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

todz Art Center

STOWARZYSZENIE PROREW

Instytut Nauk Spoteczno-
Ekonomicznych Spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig-Spotka
komandytowa

Tytut projektu

Zacznij dziatac

Nowy start

Od zera do milionera lll

Droga do przedsiebiorczosci

Grant na start. Méj pomyst,
moja firma.

BiznesUP - Wyjatkowy Ty!

Postaw na siebie

Firma 50+ edycja Il - wsparcie

przedsiebiorczosci osdb powyzej

50 r.z. z tédzkiego Obszaru
Metropolitalnego

https://wuplodz.praca.gov.pl/web/rpo-wl/konkurs-poddzialanie-viii.3.3-1/2018-

Catko
projel

3017

3215

5175

3277

3055

2087

3342

5136
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

10.

11.

12.

13.

RPLD.08.03.03-10-
0039/18

RPLD.08.03.03-10-
0042/18

RPLD.08.03.03-10-
0030/18

RPLD.08.03.03-10-
0012/18

RPLD.08.03.03-10-
0024/18

RPLD.08.03.03-10-
0011/18

RPLD.08.03.03-10-
0018/18

RPLD.08.03.03-10-
0004/18

RPLD.08.03.03-10-
0014/18

Instytut Organizacji
Przedsiebiorstw i Technik
Informacyjnych InBIT Sp. z o.
0.

HRP Group

Centrum Edukacji i
Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

FUNDACIJA INNOWACIA |
WIEDZA

"FORECAST CONSULTING"
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Project Hub sp. z o0.0.

BUSINESS SCHOOL HANNA
POLAK, MARCIN POLAK
SPOLKA JAWNA

tdédzka Izba Przemystowo -
Handlowa

Sysco Polska Sp. z 0. o.

Pracuj u siebie.

Przepis na Biznes - rozwdj
przedsiebiorczosci w tédzkim
Obszarze Metropolitalnym

Od pomystu do biznesu

tODZKA FABRYKA FIRM

Od planu do BIZNESplanu !

Mam biznes! Wsparcie
przedsiebiorczosci w tOM

POSTAW NA WLASNY BIZNES w
tédzkim Obszarze
Metropolitarnym

Szansa na biznes

ZYSK Z PRZEDSIEBIORCZOSCI

https://wuplodz.praca.gov.pl/web/rpo-wl/konkurs-poddzialanie-viii.3.3-1/2018-

2619

4822

3 809

3815

3842

3769

4235

1931

2051
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